mayor extensión de la parcela identificada con la Matrícula Catastral Nº 07-24-90-4771, 

ubicado en la zona denominada Portal del Norte Etapa II, en el Cuartel “IV” e identificado 

como Lote C-5, debiendo  abonar Veinticuatro (24) cuotas mensuales, consecutivas e iguales 

de PESOS DOS MIL CIENTO DIECIOCHO ($ 2.118,00) cada una, con vencimiento la 

primera cuota el día 10 del mes siguiente a la fecha del presente instrumento y, las restantes 

cuotas, los días 10 de los meses subsiguientes. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

extensión de la parcela identificada con la Matrícula Catastral Nº 07-24-90-4771, ubicado en 

la zona denominada Portal del Norte Etapa II, en el Cuartel “IV” e identificado como Lote B-

7; debiendo abonar Cuarenta y Ocho (48) cuotas mensuales, consecutivas e iguales de PESOS 

MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO ($ 1.185,00) cada una, con vencimiento la primera 

cuota el día 10 del mes siguiente a la fecha del presente instrumento y, las restantes cuotas, los 

días 10 de los meses subsiguientes. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

mayor extensión de la parcela identificada con la Matrícula Catastral Nº 07-24-90-4771, 

ubicado en la zona denominada Portal del Norte Etapa II, en el Cuartel “IV” e identificado 

como Lote F-10; debiendo abonar Ciento Veinte (120) cuotas mensuales, consecutivas e 

iguales de PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS ($ 646) cada una, con vencimiento 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2018/SPC-1090.pdf
https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2018/SG-1091.pdf
https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2018/IM-1092.pdf

[...]

extensión de la parcela identificada con la Matrícula Catastral Nº 07-24-90-4771, ubicado en 

la zona denominada Portal del Norte Etapa II, en el Cuartel “IV” e identificado como Lote B-

3, debiendo  abonar Treinta y Seis (36) cuotas mensuales, consecutivas e iguales de PESOS 

MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO ($ 1.495,00) cada una, con vencimiento la 

primera cuota el día 10 del mes siguiente a la fecha del presente instrumento y, las restantes 

cuotas, los días 10 de los meses subsiguientes. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

inmueble parte de mayor extensión de la parcela identificada con la Matrícula Catastral Nº 07-

24-90-4771, ubicado en la zona denominada Portal del Norte Etapa II, en el Cuartel “IV” e 

identificado como Lote D-8; debiendo abonar Ciento Veinte (120) cuotas mensuales, 

consecutivas e iguales de PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS ($ 646) cada una, con 

vencimiento la primera cuota el día 10 del mes siguiente a la fecha del presente instrumento y, 

las restantes cuotas, los días 10 de los meses subsiguientes.  

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

mayor extensión de la parcela identificada con la Matrícula Catastral Nº 07-24-90-4771, 

ubicado en la zona denominada Portal del Norte Etapa II, en el Cuartel “IV” e identificado 

como Lote C-3, debiendo  abonar Doce (12) cuotas mensuales, consecutivas e iguales de 

PESOS TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO ($ 3.998,00) cada una, con 

vencimiento la primera cuota el día 10 del mes siguiente a la fecha del presente instrumento y, 

las restantes cuotas, los días 10 de los meses subsiguientes. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

extensión de la parcela identificada con la Matrícula Catastral Nº 07-24-90-4771, ubicado en 

la zona denominada Portal del Norte Etapa II, en el Cuartel “IV” e identificado como Lote C-

2, debiendo  abonar Treinta y Seis (36) cuotas mensuales, consecutivas e iguales de PESOS 

MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO ($ 1.495,00) cada una, con vencimiento la 

primera cuota el día 10 del mes siguiente a la fecha del presente instrumento y, las restantes 

cuotas, los días 10 de los meses subsiguientes. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: